
ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2016 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 
 

 

w sprawie powołania Komisji w celu przejęcia od Kościerskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. w Kościerzynie, nieruchomości gruntowej, położonej przy ul. 8 Marca  
nr 42, w Kościerzynie 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1515 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję do przejęcia od Kościerskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego  Sp. o.o. 

w Kościerzynie, zabudowanej nieruchomości oznaczonej nr porządkowym 42, przy ul. 8 Marca 

w Kościerzynie, w następującym składzie: 

1. Jerzy Ertmański   – Przewodniczący Komisji 

2. Dominika Węsierska  – Członek Komisji 

3. Maria Majkowska  – Członek Komisji 

 

§ 2. 

1. Zadaniem Komisji jest przejęcie od Kościerskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego  Sp. o.o. 

w Kościerzynie, zabudowanej nieruchomości oznaczonej nr porządkowym 42, przy ul. 8 Marca 

w Kościerzynie. 

2. Z czynności przejęcia należy spisać protokół, w którym określony zostanie stan techniczny budynków 

i ich opis. Integralną częścią protokołu będzie dokumentacja fotograficzna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

Michał Majewski 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 


